com o processo nº 2008.0017.9676-0, CONCEDER ao Desembargador
RÔMULO MOREIRA DE DEUS o pagamento de 03 e ½ (três e meia)
diárias no valor unitário de R$500,00(Quinhentos Reais), 01(uma)
ajuda de custo no valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinquenta
Centavos), totalizando R$1.837,50(Mil Oitocentos e Trinta e Sete
Reais e Cinquenta Centavos), bem como 01(uma) passagem aérea no
trecho FORTALEZA/FLORIANÓPOLIS/FORTALEZA, referente
viagem a Florianópolis-SC para representar o Presidente do TJCE na

74ª Reunião dos Presidentes de Tribunais do Brasil, no período de 25 a

[...]

RH – Fortaleza, 05 de junho de 2008

PROCESSO N.º 2008.0013.1548-6
INTERESSADO(A): MANOEL SILVA DE SOUSA
OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR
SOLICITA DEVOLUÇÃO DE CONTRIBUIÇÃO
PREVIDENCIÁRIA

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior,
autorizando o pagamento no valor de R$ 5.957,50 (CINCO MIL,
NOVECENTOS E CINQÜENTA E SETE REAIS E CINQÜENTA
CENTAVOS), referente à devolução das contribuições  previdenciárias,
relativos ao período de agosto de 2006 a dezembro de 2007, incluindo
13º salário de 2007.
Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, 23 de maio de 2008.
Des.